
UCHWAŁA NR VIII/65/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 18 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 659 800 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000
01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000

dochody bieżące; 50 000
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 800
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 234 800

dochody bieżące; 234 800
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
134 800

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375 000

dochody bieżące; 375 000
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

375 000

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 30 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 30 000

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 36 652 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 14 806

60016 Drogi publiczne gminne 14 806
wydatki bieżące; 14 806
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł Kietlice - Parking przy cmentarzu)

14 806

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 846

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 2662



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 846
wydatki bieżące; 21 846
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Ciermięcice - Wykonanie toalety w świetlicy 
wiejskiej - 7 607 zł; f. soł. Braciszów - Przygotowanie 
dokumentacji pod budowę świetlicy kontenerowej 
w Braciszowie - 14 239 zł)

21 846

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 726 452 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000
wydatki bieżące; 50 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

50 000

710 Działalność usługowa 30 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000

wydatki bieżące; 30 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

30 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 800
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 234 800

wydatki bieżące; 234 800
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

234 800

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375 000

wydatki bieżące; 375 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

375 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 652
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 652

wydatki bieżące; 36 652
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Braciszów - Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej - 14 239 zł; f. soł. Ciermięcice - Renowacja 
świetlicy wiejskiej - 7 607 zł; f. soł. Kietlice - Doposażenie 
świetlicy - 6 806 zł, Remont magazynku w świetlicy 
- 8 000 zł)

36 652

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2662


		2024-10-21T12:58:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




